

**Referat fra styremøte i SU # 2 - 2013/2014**

Dato: 27. desember, 2013

Sted: Skeikampen hotell

Deltagere: Per Harald Hansen (PHH), Svein Hansen (SH), Knut Krogstad (KK) og Jens N Engelstad (JNE). Dessuten møtte varamedlemmene Einar Einstad (EE) og Svein Røed (SR).

Fraværende: Bjarne Thv. Bøhler (BTB)

Referent: KK

**SAKSLISTE**

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Undertegning av styreprotokoll fra 9. juli, 2013 samt revidert årsmøtereferat fra 2013
3. Oversikt over innbetalinger av årsavgift for 2013
4. Endringer i informasjon om kontaktpersoner blant medlemmer av SU.  
Meddelelse til Brønnøysund om endringer i styresammensetning vedtatt på årsmøtet 2013
5. Prinsipper for dekning av reiseutgifter
6. Håndtering av medlemmer der ikke alle indirekte medlemmer vil betale årsavgift til SU
7. Medlemsverving
8. Dialog med styreleder i Norges Hytteforbund
9. Informasjon om møte med opposisjonspolitikere den 10. desember og derpå følgende kommunestyremøte – Skatter og avgifter. Mail om avgifter til formann i Kontrollkomiteen
10. Revisjon av Kommunedelplan for Veslesetra – Styreleders samtale med Gudmund Forseth (fagansvarlig Arealforvaltning) i Gausdal kommune
11. Informasjon om ny skiarena på Skei
12. Informasjon om dialog om samarbeid med Olav Thon Gruppen v/Per Griwell
13. Mulig bruker- og markedsundersøkelse blant SUs indirekte medlemmer
14. Samtale med Per Griwell som kommer på styremøtet
15. Orientering fra Skeikampen Pluss v/Einar Einstad – diverse kart, badeplasser, fiskeplasser, løyper, økonomi og oppfordring til at alle våre medlemmer betaler inn felles til Skeikampen Pluss for sine medlemmer
16. Dato/tid for neste styremøte
17. Mottatt telefon med invitasjon for styreleder til å holde innlegg på Regionrådet Lillehammers workshop på Pellestova den 13. februar, 2014)
18. Eventuelt



### **2013-3-1 Godkjenning av innkallelse og dagsorden**

Møtet ble konstituert av styreleder. Det var ingen merknader til innkalling eller dagsorden som begge ble godkjent.

### **2013-3-2 Undertegning av styrereferat fra 9. juli, 2013, samt revidert 2013-årsmøtereferat**

Styremøtereferatet fra 9. juli, 2013, samt revidert årsmøtereferat ble undertegnet der relevant. Styreleder fremskaffer underskrifter av de øvrige.

### **2013-3-3 Oversikt over innbetalinger av årsavgift for 2013**

Det manglet innbetaling fra tre medlemmer. Styret vedtok å be BTB å purre på disse.

### **2013-3-4 Endringer i oversikt over medlemmer av SU samt melding til Brønnøysund om endringer i styresammensetningen på sårsmøtet i 2013**

Endringene i medlemsoversikten er registrert og nytt skjema vil bli sendt til medlemmene og styret i løpet av kort tid. BTB bes så raskt som mulig å registrere endringene i styresammensetningen i Brønnøysund. I den forbindelse kontakter han de relevante styremedlemmer for nødvendig informasjon.

### **2013-3-5 Prinsipper for dekning av reiseutgifter**

Styreleder fremsatte forslag om at reiseutgifter for bil dekkes med kr. 2,50 pr. km. Samt utgifter til bomplassering. Dette er betydelig lavere enn statens regulativ, men dekker i all hovedsak direkte kostnader. Styreleder skal på forhånd godkjenne reiser, for resten av styret, som skal belastes SU, og det gjelder normalt ikke lokal kjøring på hjemsted eller på Skei/Gausdal. Reiseregning sendes via Styreleder for godkjenning og han videresender til kasserer for utbetaling. Styreleder godkjenner sine egne reiseutgifter i forbindelse med kommunale møter, seminarer og annen representasjon i Gausdal- og Lillehammerområdet, knyttet til styrearbeidet.

### **2013-3-6 Håndtering av medlemmer der ikke alle medlemmer betaler årsavgift til SU**

Et prinsipielt spørsmål oppstår dersom noen av medlemmene av SU har medlemmer som ikke ønsker å betale medlemskap og det dermed oppstår forskjell mellom antall medlemmer av medlemmet i SU og det beløp medlemmet betaler i medlemsavgift til SU. Dette vil kunne påvirke stemmegivingen på årsmøtet med mindre det lages rutiner for at medlemmene som hensyntar slike situasjoner. Styret finner at det blir særdeles upraktisk å lage regler for slike situasjoner og finner å måtte kreve at medlemmene betaler årsavgift til SU for det antall medlemmer de har i sin forening og som er det antall medlemmer de står oppført med i SUs medlemsoversikt.

### **2013-3-7 Medlemsverving**

PHH og SH hadde siden årsmøtet i 2013 samarbeidet med EE for å kontakte de fritidsboligforeninger på Skei-Austlid som ikke er medlemmer av SU samt arbeide for at fritidsboligeiere som ikke er organiserte gjør det og melder slik ny forening inn i SU. De påtok jeg å fortsette dette arbeidet sammen med EE for å øke SUs medlemsmasse og dermed SUs status og innflytelse på Skei-Austlid og i det politiske Gausdal. Det var enighet om at Gausdalsmessen i slutten av uke 8 vil være en egnet arena for deres arbeid med profilering av SU.

### **2013-3-8 Dialog med styreleder i Norges Hytteforbund (NHF)**

JNE var sist vinter på årsmøtet i NHF der det ble vedtatt at de skulle prioritere forholdet mellom kommuner og fritidsboligeiere i tillegg til festeavgiftssaken. Samtalen med styrelederen konkluderte med at NHF skal kontakte Hilde Charlotte Solheim i Virke for å drøfte et mulig samarbeid om å få bedre frem hva fritidsboligeiere bidrar med i vertskommunen utover rene skatter og avgifter. Virke har gjennomført en undersøkelse som konkluderer med at nordmenn på landsbasis bruker mer enn kr. 6,5 milliarder på kjøp av varer og tjenester knyttet til bruk av fritidsboligen. Hva dette bidrar med i arbeidsplasser og kommuneinntekter bør komme enda bedre frem i samfunnsdebatten, særlig når man vet at fritidsboligeiere i liten grad benytter seg av andre kommunale tjenester enn de de likevel betaler for. Videre drøftet de to styreledere spørsmålet om NHF, eventuelt sammen med Virke, kan organisere en konferanse der også politikere fra departement, storting og hyttekommuner blir invitert. Styreleder for NHF bekreftet at han ville ta kontakt med Virke for å drøfte disse.

Det var også enighet om behovet for at den kommende kommunereform ikke glemmer behovet for at det må legges visse rammer for hvordan de store hyttekommunene kan utnytte fritidsboligeierne økonomisk. I den forbindelse var det enighet om at NHF har en viktig oppgave i den forbindelse.

### **2013-3-9 Informasjon fra møte styreleder hadde med representanter for de 11 opposisjonspolitikere (av totalt 23) i kommunestyret i Gausdal den 10. desember, 2013 m.m.**

JNE hadde den 10. desember et møte med én representant for hver av de 4 opposisjonspartiene (H, FrP, SP og Bygdelista). De representerte totalt 11 kommunestyrerepresentanter og blir til stadighet «overkjørt» av et flertall på 12 bestående av V og Ap. Møtet ble avholdt dagen før kommunestyret skulle vedta budsjettet for 2014 og langtidsbudsjettet for 2014-2017. Budsjettet, som ble vedtatt med de vanlige 12 mot 11 stemmer og inkluderte en ny barneskole samt en økning av eiendomsskatten til 6 o/oo i 2016 og 7 o/oo i 2017. Mindretallet ønsker ikke ny skole og mener at flertallet av innbyggerne i Gausdal heller ikke ønsker en slik skole som de mener er unødvendig. Styreleder orienterte de 4 om hvilke muligheter som foreligger for å innklage vedtaket om langtidsbudsjettet til Fylkesmannen for å få vurdert lovligheten når vedtaket setter kommunen i en prekær økonomisk situasjon dersom det gjennomføres. Senere informasjon fra én av de fire kan tyde på at de vil komme til å innklage vedtaket.

Videre ble SU bedt av FrPs mann, som er formann i kontrollkomiteen, om å oversende ham en forespørsel om kontrollkomiteen kan be den helt uavhengige internrevisjonen for kommunen vurdere om kommunens avgifter er lovlige, når det gjelder premisser og utregning, og ikke minst i forskjellsbehandlingen av fastboende og fritidsboligeiere. Styreleder bekreftet at han ville ta opp med styret om SU skulle sende slik henvendelse til kontrollkomiteen. Styret vedtok å sende slik henvendelse og styreleder bekreftet at han ville gjøre det i samarbeid med SR.

### **2013-3-10 Revisjon av kommunedelplanen for Veslesetra – styreleders samtale med Gudmund Forseth i Gausdal kommune den 10. desember**

SU har sendt inn SUs uttalelse til kommunen slik den var omforent godkjent av styrets medlemmer. Denne ble ikke behandlet i Planutvalget, men ble vedlagt saken som nå bearbeides videre av Rambøll i dialog med kommunen v/Gudmund Forseth. Det forventes at Referansegruppen vil få saken til behandling på ettervinteren hvorefter Planutvalget vil behandle den og sende den ut på høring på forsommeren. Dersom denne tidsrammen overholdes vil høringsfrist normalt være til høsten med endelig vedtak i kommunestyret mot slutten av 2014.

Styreleder møtte med Gudmund Forseth for å være sikker på at han skjønnte betydningen av SUs uttalelse. Gudmund Forseth bekreftet at møtet hadde vært verdifullt i det muntlig informasjon hadde bestyrket den skriftlige uttalelsen.

### **2013-3-11      Informasjon om ny skiarena på Skei**

Planen er oversendt Kulturdepartementet for godkjenning for så vidt gjelder offentlige krav. Deres godkjenning vedlegges søknaden til Gausdal kommune innen 15. januar, 2014, og kommunen forutsettes å videresende den til Fylkeskommunen med en positiv innstilling. Deretter går saken til Kulturdepartementet som tar den endelige avgjørelse om tildeling av spillemidler.

Det arbeides med den øvrige finansieringen. Dette kan skje etappevis ettersom det også er mulig å gjennomføre prosjektet i flere faser. Det er et berettiget håp om at uthugging av løypetraseen kan påbegynnes allerede vinteren 2013-2014 slik at den kan testes servinters.

### **2013-3-12      Informasjon om dialog om samarbeid med Olav Thon Gruppen**

Styreleder hadde ikke noe konkret å legge frem for styret med hensyn til en avtale med Olav Thon Gruppen. Bakgrunnen er at Per Griwell, som er destinasjonssjef på Skei og salgsdirektør i Olav Thon Hotels, bare i begrenset grad har vært tilgjengelig for møter. Utkast til avtale som ble mottatt fra ham i august, var ikke i tråd med det som ble avtalt under et kort møte med ham i mai. Det var derfor avtalt i eposter med ham at styreleder og han skulle møtes på Skeikampen hotell i forkant av styremøtet i romjulen, og at han skulle delta under punkt 14 på dagsorden. Per Griwell kom i midlertid ikke til noe møte i forkant av styremøtet, ei heller til møte med styret samme dag. På denne bakgrunn var styret enige i at styreleder tar initiativ til et nytt møte med Per Griwell. Hvis et slikt møte blir avholdt, og de to blir enige om rammene for en avtale, bør styreleder foreslå at han selv fører i pennen et utkast til avtale som så Olav Thon Gruppen v/Per Griwell kan kommentere.

### **2013-3-13      Mulig bruker- og markedsundersøkelse blant SUs indirekte medlemmer**

Styrer var enige i at, dersom det er mulig, bør det gjennomføres en brukerundersøkelse rettet mot SUs 755 indirekte medlemmer. En slik undersøkelse forutsettes å bli finansiert ved tilskudd fra offentlige og private kilder i det SU ikke har økonomi til å finansiere en slik undersøkelse. Styreleder ble bedt om å forfølge saken i en dialog med redaktør Olav Iverslien i Gausdølen.

### **2013-3-14      Møte med salgsdirektør i Olav Thon Hotels, Per Griwell som også er destinasjonssjef på Skei**

Per Griwell var forhindret fra å komme.

### **2013-3-15      Orientering fra Skeikampen Pluss v/EE**

En rekke mindre tiltak er gjennomført i sommer som vil heve kvaliteten på skiløypene.

Skiløypa som går over Nisjuvatnet (løype 14) er lagt om slik at den går på åsen vest for vatnet. Løypa kan derfor kjøres tidligere uavhengig av om det er is på vannet, den får flere utsiktspunkter og blir mer variert.

Løype nr. 5 fra Skitorget over Trisnipp til Veslesetra/Austlid er kjørt igjennom med gravemaskin, og det er grøftet og lagt stikkrenner på flere bløte partier.

Løype 9 rundt veslesetervannet er omlagt slik man unngår dyrka mark og noen bløte myrpartier.

Skiløypa fra Skitorget og oppover til Skei Seter er flyttet østover, ut av alpinanlegget og går over Toftseterlykkja og følger vegen innover golfbanen. Det er bygd ny bru over bekken ved Toftsetra.

Ved Sjøsetervatnet er løype 11 flyttet vekk fra vannkanten og litt sørover. Nå går den langs den gamle veien som går ned til Damhytta. Det er lagt nytt brudekke på brua ved utløpet av Sjøsetervatnet. Løypa er flyttet litt nordover ved setrene slik at den nå går på fastmark.

Det er totalt lagt ned 22 stikkrenner i skiløypene for å få bedre framkommelighet, og kunne begynne tidligere kjøring av løypene.

Skeikampen Pluss har i løpet av året gjennomført en ny registrering av alle løype- og stikryss, og vil supplere med nye skilt der det er behov for dette. Det har også utført noe rydding og klopping på stier.

Videre er det planlagt forbedringer i skilting for syklister, vandrere og bedre merking av fiskevann.

Det er sendt ut faktura angående frivillige hytteforeninger om løypekontingent. For 2013 ser det ut til at løypekontingent vil innbringe ca kr 400 000 mot kr 280 000 året før.

Nytt kart ter il salgs for ca kr 200,- som dekker hatt opp hele regionen. Kartet er vannbestandig og svært holdbart og er utgitt i regi av [www.skisporet.no](http://www.skisporet.no). Kartet er til salgs i butikken på Segalstad Seter.

Nye skiløypekart kommer til vinterferien, og sykkel og vandrekart i sommer. Utgiver: Skeikampen Pluss.

Det er foretatt utbedringer på fiskebryggene ved Veslesetervannet.

Badeplassen på nedsiden av fjellstua er ikke utbedret denne sommeren.

#### **2013-3-16 Dato/tid for neste styremøte**

Det ble avtalt nytt styremøte den 18. februar på Skeikampen hotell. Styreleder reserverer møterom og melder deretter til styret om tidspunkt.

#### **2013-3-17 Workshop 13. februar på Pellestova i regi av Regionsrådet Lillehammer**

Styreleder er invitert av Regionsrådet til å holde innlegg på en workshop på Pellestova den 13. februar. Tema er: *Hva skal til for å øke antallet overnattingsdøgn i fritidsboligene? Hvordan motivere til kjøp av varer, tjenester og opplevelser i regionen?*

Et viktig moment for innlegget er sikring av vedlikehold og utvikling av sti- og skiløypenettet. Dette krever fortsatt betydelig kommunal økonomisk støtte. Styret vedtok at styreleder sier ja til invitasjonen.

#### **2013-3-18 Eventuelt**

- Avfallshåndtering. Det er behov for bedre tilgang til et fullverdig avfallshånderingsanlegg også for fritidsboligeiere.
- Styret ønsker at det skal sendes ut informasjon til medlemmene før vinterferien og via medlemmene til alle de indirekte medlemmene innen påske.
- Styreleder orienterte om erfaringene med feiing og styret drøftet saken med bakgrunn i at feiing/tilsyn koster fritidsboligeiere dobbelt så mye pr. feiing/tilsyn som de fastboende betaler.

Skeikampen, 27. desember, 2013

Jens N. Engelstad

Bjarne Thy. Bøhler

Svein E. Hansen

Per Harald Hansen Knut Krogstad

